
Parts List

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

ALARGUE DE CHASISI315450C33T010121

LARGUERO ORIGINALI315450C33T010322

MANOTA TRASERA IVECO 450E32TI335450E32T000323

CONJUNTO SUSPENSION IZQ. SDP-315450C33T315-5117-2H-TN14

TUBO DE EJE335-MB1634eje15

RUEDA 295/80R22.5 C/LLANTA 9RuedaDisco 295_80R22_5L946

"U" IZQ. DE TRAVESAÑOS
I315450C33T010517

TRAVESAÑO DE TORRES
I335450E32T001328

"U" DERECO DE TRAVESAÑOS
I315450C33T020519

TRAVESAÑO DE FUELLES
I315450C33T0013110

TRAVESAÑO FRONTAL
I315450C33T0011111
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PESO:

HOJA      de

X     ±0.5

X.X    ±0.1

X.XX   ±0.05

ANG. X ± 1°

SOLDADURA ISO W045-02

TOLERANCIAS  NO  ESP.

ING

REV

MATERIAL

MOD

NUMERO DE PARTE

DIBUJO A-2

DIB
PS

PS

PS

ESCALA:

1 1 

I315-450C33T0001

08/10/2018

08/10/2018

A

CHASIS IVECO CURSOR 450C33T

I315-450C33T0001

N/A

STORANI

ESTE DIBUJO Y/O SU MEDIO ELECTRONICO ES PROPIEDAD

INTELECTUAL DE CARWORK S.A. Y ES ENTREGADO CON LA

EXPRESA CONDICIÓN DE QUE NO SERÁ UTILIZADO DE NINGUNA

MANERA PARA PERJUDICAR LOS INTERESES DE CARWORK

S.A., LA ACEPTACIÓN DE ESTE DIBUJO IMPLICA LA ACEPTACIÓN

DE LA LEY QUE LO PROTEJE, LOS DIBUJOS SERÁN DEVUELTOS

A CARWORK S.A., SI ÉSTA ASÍ LO REQUIRIERA.

TIPO DE PROYECCION

26.5

1219

500

1320

VARIABLE CON

 ALTURA

1860 TROCHA

165 429

275

852

1249

820

30

UNION DE CHASIS

CON ALARGUE
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1 mm = 15 mm
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BOTON X8

6X4

EN TRAVESAÑOS

 DE MANOTAS

100 mm

6 X4

EN MANOTAS

6X8

70 mm


